
 
 

UCHWAŁA NR XVI/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Miechowie w sprawie określenia szczegółowych zasad 
przyznawania usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, usług sąsiedzkich, ustalania 
odpłatności za te usługi oraz warunków zwolnienia i trybu pobierania opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.17 ust.1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 6, 6a, 6b ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z poźń.zm.) Rada Miejska w Miechowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały nr X/112/2024 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania usług opiekuńczych, specjalistycznych usług 
opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
usług sąsiedzkich, ustalania odpłatności za te usługi oraz warunków zwolnienia i trybu pobierania opłat, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §6 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „3a. Wymiar liczby godzin świadczonych usług 
sąsiedzkich ustalany jest indywidualnie w zależności od potrzeb osoby korzystającej z usług, jednak nie więcej 
niż 30 godzin miesięcznie.” 

2. W §6 po ust. 3a dodaje się ust. 3b w brzmieniu „3b. Osoba wykonująca usługi sąsiedzkie, w okresie ich 
świadczenia zobowiązana jest do przekazywania rozliczenia usług po zakończonym miesiącu do Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Miechowie w postaci wypełnionej karty usług, na podstawie której będzie 
rozliczana z ich wykonania, jednak nie później niż do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, na który 
usługi zostały przyznane.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do przyznawania usług opiekuńczych, specjalistycznych usług 
opiekuńczych i usług sąsiedzkich objętych uchwałą począwszy od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Mateusz Sobecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 4887


	UCHWAŁA NR XVI/172/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-20T11:24:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




